Протокол № 386
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
08 августа 2017 г. 	                                                              г. Владивосток
1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3.Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «ИСГ «Стройинвест»
4.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
5.Шелупайко Сергей Николаевич, генеральный директор ЗАО «Строитель-43»
6.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
7.Карасёв Алексей Юрьевич, заместитель директора ООО «Арсеньевстрой»
8.Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО НПО «МИР»
9.Шамыгина Галина Николаевна, директор ООО «Новый дом»
Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ведущий консультант ООО «Домострой»
Присутствуют: Председатель и 9 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Мезикова Ксения Сергеевна.
[bookmark: _Hlk485125547][bookmark: _Hlk485128235]Повестка дня:
1.Прием в члены АСО «АСП» в порядке перехода в региональную СРО, в соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года: АО «Тихоокеанская строительно-производственная компания».
[bookmark: _Hlk489960123]2.Утверждение Положения о контроле за деятельностью членов АСО «АСП» в части соблюдения ими требований, стандартов и правил саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации в новой редакции в соответствии с замечаниями Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор).
[bookmark: _GoBack]Решения, принятые Советом:
[bookmark: _Hlk483832006][bookmark: _Hlk485899408][bookmark: _Hlk489006233][bookmark: _Hlk483832162][bookmark: _Hlk483229268]По первому вопросу повестки дня:
[bookmark: _Hlk485286667]Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.
Голосовали: «ЗА» 10, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10
[bookmark: _Hlk486589186]Постановили: Принять в члены АСО «АСП» в порядке перехода в региональную СРО, в соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года следующих юридических лиц:
[bookmark: _Hlk489010657]1.Акционерное общество «Тихоокеанская строительно-производственная компания», ИНН 2512300970, ОГРН 1022500575943, место нахождения: 692881, Приморский край, г. Фокино, ул. Заводская, д. 1 Б, директор Терентьев Алексей Сергеевич.
По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Н.Н. Линевич, которая представила на утверждение Положение о контроле за деятельностью членов АСО «АСП» в части соблюдения ими требований, стандартов и правил саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации в новой редакции в соответствии с замечаниями Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор).
Голосовали: «ЗА» 10, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10
Постановили: Утвердить Положение о контроле за деятельностью членов АСО «АСП» в части соблюдения ими требований, стандартов и правил саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации в новой редакции в соответствии с замечаниями Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор).

Директор                                                  Н. Н. Линевич
М.П.
1